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W związku z awarią wodociągu, PWiK sp. z o.o. zawiadamia, że w dniu 27 grudnia br. (środa) od godz. 21:00 do dnia 28 grudnia (czwartek) do godz.
18:00 nastąpi przerwa w dostawie wody u Odbiorców zamieszkałych w Starachowicach i w miejscowościach Gminy Brody.

Zgodnie z komunikatem wody nie będzie:

- na Osiedlu Południe główne ulice wraz z sąsiednimi: Myśliwska, Smugowa, Miodowa, Jelenia, Pastwiska, Jana
Pawła II, 6-go Września, Moniuszki, Łączna, Podlesie, Południowa.

- w dzielnicy Kornatka,

- Michałów Górny z ulicami: Wschodnia, Lempe, Warszawka, Letniskowa,

- Michałów Dolny z ulicami: Ostrowiecka, Stalowników, Lenartowska oraz ulice Turystyczna i Składowa,

- miejscowościach Gminy Brody: w Dziurowie, Adamowie, w Jabłonnej, w Kuczowie, w Stykowie i w Rudzie.

Spółka informuje ponadto, iż na ulicach: Prądzyńskiego, Wysockiego, Dwernickiego, Lelewela, Hauke
Bosaka, Pustowójtówny oraz na Osiedlu Trzech Krzyży może wystąpić spadek ciśnienia wody.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Odbiorców o zgromadzenie we własnym zakresie niezbędnej ilości wody na 24 godziny przerwy w dostawie.
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Więcej aktualności

December 27, 2023

Awaria sieci wodociągowej - nie będzie wody!

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Starachowicach informuje o awarii sieci wodociągowej. W związku z powyższym nastąpi przerwa w dostawie
wody w południowej części Starachowic oraz we wskazanych poniżej miejscowościach Gminy Brody.
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July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!



Więcej artykułów

Więcej...

July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...

July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...

July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.

Więcej...


